
Протокол матча № 599

Общая информация о матче

Турнир Freedom QJ League

Дата проведения 13 августа 2025, среда, 10:00

Команда хозяев Актобе

Счет матча итоговый 1:8

Тур 15

Место проведения Стадион ОСДЮСШОР, Актобе

Команда гостей Ордабасы

Счет матча после первого тайма 0:5

Голы

Счет Минута Команда Игрок Тип гола

0-1 16 Ордабасы Жанали Есеналиев Пенальти

0-2 21 Ордабасы Абдурахман Орумбаев С игры

0-3 34 Ордабасы Ахан Серик С игры

0-4 40 Ордабасы Ахан Серик С игры

0-5 43 Ордабасы Кудирет Ботабек С игры

0-6 56 Ордабасы Жанали Есеналиев С игры

1-6 58 Актобе Амир Тулеев С игры

1-7 72 Ордабасы Жанали Есеналиев С игры

1-8 90 Ордабасы Асхат Жанбырбай С игры

Карточки

Минута ЖК/KK Команда Игрок Причина

70 ЖК Актобе Амир Тулеев Неспортивное поведение

Судейская бригада

Главный арбитр Николай Дышкант, Талдыкорган

Первый помощник Илья Кирюшкин, Актобе

Второй помощник Никита Мортин, Актобе

Резервный арбитр Алим Бисекенов, Актобе

Инспектор матча Василий Юрченко, Актобе

Делегат матча

Дополнительно

Количество зрителей 191 Искусственное освещение Не использовалось
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Составы команд и замены

Стартовый состав

Команда хозяев Актобе

№ Футболист Статус Амп

77 Нурсултан Муратулы ВП ВР

4 Маргулан Амантурлин ВП ЗЩ

5 Жандаулет Изтлеуов ВП ЗЩ

12 Амир Тулеев ВП ЗЩ

6 Адилет Зарлык ВП ПЗ

7 Даниал Еримбет ВП ПЗ

11 Жаснур Жексенбай ВП ПЗ

28 Ислам Нурадинов ПЗ

33 Роберт Асрян К, ИСВ, ВП ПЗ

57 Аян Казиев ПЗ

70 Аманбек Нияров ИСВ, ВП ПЗ

Команда гостей Ордабасы

№ Футболист Статус Амп

74 Семён Соколов ИСВ, ВП ВР

3 Айдын Есболов ВП ЗЩ

5 Талант Куаныш ВП ЗЩ

19 Султанбейбарыс Абдугаппаров ЗЩ

33 Абдурахман Орумбаев ВП ЗЩ

87 Ердауит Ермекулы ИСВ, ВП ЗЩ

8 Динмухаммад Махмудов ВП ПЗ

10 Тимур Рахимов ВП ПЗ

9 Ахан Серик ВП НП

17 Жанали Есеналиев К, ИСВ, ВП НП

70 Кудирет Ботабек НП

Запасные

№ Футболист Статус Амп

31 Зангар Куандыков ВР

18 Олжас Игилик ВП ЗЩ

10 Бикжан Жанаев ВП ПЗ

17 Дален Усик ВП ПЗ

23 Хамза Жиенказы ПЗ

9 Алишер Абилов ИСВ, ВП НП

27 Анатолий Бодров ВП НП

№ Футболист Статус Амп

35 Касымжан Зулхайнар ВП ВР

2 Нурдаулет Бейсенбай ВП ЗЩ

4 Нурдаулет Жаксимурат ВП ЗЩ

21 Эльдар Калмаханбек ВП ПЗ

30 Асхат Абсамат ПЗ

47 Жасулан Курмантай ВП ПЗ

18 Асхат Жанбырбай НП

Персонал команд

Должность Сотрудник

Главный тренер Максим Габунов

Ассистент главного тренера Наиль Галиев

Тренер по вратарям Мухамбет Тамабай

Врач Газиз Мамбетов

Администратор Мадияр Тулегенов

Медиа-офицер Оркен Мукак

Маркетолог Ернар Жайжигит

Мобилограф Арсен Жанболатулы

Должность Сотрудник

Ассистент главного тренера Ерлан Курманбек

Тренер по вратарям Давран Ибадали

Врач Акимбек Абдуллаев

Координатор Рустам Фардиев

Замены

Минута Ушел с поля Вышел на поле

46 Аманбек Нияров Дален Усик

59 Ислам Нурадинов Алишер Абилов

59 Роберт Асрян Олжас Игилик

70 Адилет Зарлык Хамза Жиенказы

70 Амир Тулеев Бикжан Жанаев

75 Нурсултан Муратулы Зангар Куандыков

79 Даниал Еримбет Анатолий Бодров

Минута Ушел с поля Вышел на поле

59 Кудирет Ботабек Жасулан Курмантай

65 Тимур Рахимов Асхат Жанбырбай

65 Семён Соколов Касымжан Зулхайнар

72 Жанали Есеналиев Асхат Абсамат

72 Талант Куаныш Эльдар Калмаханбек

76 Динмухаммад Махмудов Нурдаулет Жаксимурат

76 Ердауит Ермекулы Нурдаулет Бейсенбай
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